
COMUNE DI BRANDIZZO 
CITTÀ METROPOLITANA DI TORINO 

 
Via Torino 121 – C.A.P.  10032  Tel: 011.913.80.93  Fax: 011.913.99.62 Sito internet: www.comune.brandizzo.to.it  P.E.C. protocollo.comune.brandizzo.to@legalmail.it 

 

 

Area Programmazione e Gestione del Territorio 

 

Ordinanza Rep. n. 81/2020 

 

 

Ordinanza per riapertura del Parco degli Alpini – Via Paolo Barra 
 

 

IL SINDACO  
 

Richiamata l’Ordinanza n. 78 del 29/07/2020 con la quale veniva ordinata in via 
precauzionale la chiusura immediata del parco giochi “Parco Alpini” ubicato in Via Paolo Barra, 
a causa della caduta accidentale di un esemplare arboreo all’interno del parco giochi stesso; 

 

Considerato  che in data 05/08/2020 è stato effettuato sopralluogo di verifica sulle 
condizioni fitostatiche delle unità arboree presenti all’interno del parco giochi “Parco Alpini”; 

 

Preso atto che in data 06/08/2020, ns prot. 7525, è pervenuto nulla osta dal punto di vista 
fitostatico a firma dell’agronomo Dott. Roberto Ravetta, il quale dichiara la possibile riapertura 
del parco giochi “Parco Alpini” ubicato in Via Paolo Barra; 

 

Visto il D.Lgs 18.08.2000 n° 267; 

 
ORDINA 

 

la riapertura del parco giochi “Parco Alpini” ubicato in Via Paolo Barra. 
 
 

DISPONE CHE 

 

La presente ordinanza venga pubblicata sul sito internet del Comune e che la cittadinanza 
venga informata mediante l’affissione di appositi avvisi. 

 

 

Brandizzo, 07/08/2020 
 

  

 

   IL SINDACO 
      Firmato digitalmente 
 Paolo BODONI 
 

Comune di Brandizzo 

Pubblicato dal 07-ago-2020 al 22-ago-2020   

http://www.comune.brandizzo.to.it/
mailto:protocollo.comune.brandizzo.to@legalmail.it

